
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 10   Gruppe Männliche F-Jugend Vorrunde 2 (EMS,NOH)

Datum 27.09.2025, Spielbeginn 13:00h   Heimmannschaft FC Schüttorf 09

Spielort Schüttorf, SH Jahn   Gastmannschaft HSG Bentheim/Gildehaus

 

Heimmannschaft

FC Schüttorf 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Steveker, Joris - - 1

6 Frentjen, Fiete - - 1

9 Sandmann, Tim - - 1

10 Borgmann, Levi - - 2

11 Schulte, Noah - -

12 Hanfeld, Henrik - -

13 Bothe, Emil - -

14 Völker, Ole - -

15 Zinn, Fabian - -

16 Kronemeyer, Phil - - 1

A Borgmann, Stephan - -

B Kronemeyer, Kerstin - -

C Hilderink, Britta - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Bentheim/Gildehaus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hirschauer, Jon - -

2 Verwold, Jakob - -

6 Wieking, Freek - - 2

7 Bock, Johann - - 1

8 Bouwes, Alexander - - 1

9 Spickmann, Jarne - - 2

10 Ehrmann, Hennes - - 2

12 Hagel, Lenn - - 2

14 Zessin, Adam - -

15 Ostermann, Bene - -

17 Predki, Oskar - - 2

A Ehmann, Dominik - -

B Hagel, Bernd - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 08:27

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hanselle, Lutz - - - - - -

SR B Mahn, Philip - - - - - -

Zeitn. Kempf, Vitali - - - - - -

Sek. Hanselle, Claas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bentheim/Gildehaus

Ergebnis 6:12 (2:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:53 0:1 Tor 10 Ehrmann, Hennes

Gast 01:10 0:2 Tor 6 Wieking, Freek

Gast 02:38 0:3 Tor 17 Predki, Oskar

08:27 Auszeit Gast

Heim 08:41 1:3 Tor 16 Kronemeyer, Phil

Gast 09:59 1:4 Tor 9 Spickmann, Jarne

Heim 10:51 2:4 Tor 10 Borgmann, Levi

Gast 12:30 2:5 Tor 6 Wieking, Freek

Gast 13:40 2:6 Tor 10 Ehrmann, Hennes

Gast 14:36 2:7 Tor 12 Hagel, Lenn

Gast 14:56 2:8 Tor 7 Bock, Johann

Gast 17:27 2:9 Tor 9 Spickmann, Jarne

Heim 18:34 3:9 Tor 6 Frentjen, Fiete

Heim 19:26 4:9 Tor 10 Borgmann, Levi

Heim 19:48 5:9 Tor 9 Sandmann, Tim

Gast 22:27 5:10 Tor 17 Predki, Oskar

Heim 22:43 6:10 Tor 4 Steveker, Joris

Gast 27:39 6:11 Tor 8 Bouwes, Alexander

Gast 28:57 6:12 Tor 12 Hagel, Lenn
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